2

[bookmark: _GoBack]Постановление от 29.10.2019 № 675

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Апшеронский район от 01 октября 2014 года № 1276 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Развитие
физической культуры и спорта»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 июня 2014 года № 834 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Апшеронский район», в целях уточнения отдельных мероприятий муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 октября 2014 года № 1276 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Развитие физической культуры и спорта», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 октября 2014 года № 1276 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Развитие физической культуры и спорта» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 16 июля 2019 года № 429 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 01 октября 2014 года № 1276 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Развитие физической культуры и спорта».
3. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального
образования Апшеронский район					           Е.В. Харченко